PORTARIA NO 21, DE 04 DE ABRIL DE,2A25

Exonera Servidora do Poder Legislativo

O VEREADOR LUÍS AUGUSTO BITTENCOURT DE OLIVEIRA PTESidCNtE

da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo inciso II do art. 80 da Lei Orgânica do Município, combinado com a

alinea "a" do inciso III do art.34 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Exonerar a Servidora Franciani Figueiredo Bastos, Matrícula 128-7, Assessora de

Bancada desta Casa Legislativa.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores
de Lavras do Sul, 04 de abril de 2025.

Vereador Luís ittencourt De Oliveira

Registre-se e Publique-se

,ryü**^"*rsW
ÂQUI O POVO TEM VOZ
E A DÊMOCRACIATEM VEZ

RUA ADÃo TEIXEIRA DA stLvEtRA, 39ó - cEp 97390-ooo FoNE 55 gagz l32g ou s5 3282IoIo

ra